PODER JUDICIÁRIO
JUSTiÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABAUIO DA 9" I(EGI,\O

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano de dois mii e dezoito, n" sede do TRT da 9"
Região, localizada na Alameda Doutor Carlos de Carvalho n° 528, Centro, Curitiba/PR, CEP 80430-
180, o TRiBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9' REGIÃO, inscrito no CNPJ 03.141.166/0001-
16, nos termos do Decreto 7.892/2013, bem como das Leis 8.666/1993 e 10.520/2002, e em
conformidade com O resultado do Pregão Eletrônico n' 71/2017, devidamente tlOmologado ã fi. 320
do aludido processo, resolve REGiSTRAR O PREÇO paro evenlual aquisição do(s) objeto(s) a
seguir, conforme especificações constantes do Anexo I do edital respectivo.

-------------------_ .._- '_._'_._._"---'~._' .._ ..._---~-_ ..•._- .._--_._---_ ..._--------

600,00

273,50

982,00

231,80

7.192,00

3.644,32

3.826,60

1.835,20

1.325,20

PREÇO
TOTAL DO
SUBITEM

(RS)

462,70
1.653,63
590,84
972,84
1.357,82
480,05
456,15
247,50

4.898,46

32.497,56

12

5,47

19,64

11,59

26,29

227,n

382,66

143,8t,

PREÇO
UNITÁRIO

(RS)

---_._----
2G,7'1 1.335,50

1
2
3
2

5 92,54
1.653,63
295,42
324,28
678,91

5 .__. I!.?-,'2l_.
5 _ 91,2}
2 ~,~_

116,63

5

16

50

10

50

42

50

50

50

20

QUANTIDADE
REGISTRADA

'", . "ITEM 3 - CAscr~Y-EL
'iH" .

OBJETO

Extintor AGP 10 litros
Extintor AGP Carreta 75 litros
Extintor C02 4 ko
Extintor C02 6 ka
Extintor C02 10 ka
Exlintor PQS BC - 4 ka
Extintor PQS BC - 6 kg
Extintor PQS BC -12 kg
Extintor PÓQuimico Seco ABC 4 kg -
2A / 20-B:C
Extintor PÓQuímico Seco ABC 6 kg -
3A / 20-B:C
Mangueira de incêndio 1 }2" c/15
metros
Mangueira de incêndio 2 y," c/ 20
metros
Piacas de sinalização para extintores
(AGP, PQS, CO, e Hidrante) com
informativo do agente extintor e
locais/materiais de empreoo.
Suporte de parede em "L" para
fixação de extintores em parede.
Suporte de solo para extintores (AGP
10 iitros, CO, 6 kg, CO, 4 kg e PQS
12 kq)
Suporle de solo para extintores (PQS
4 kg e PQS 6 kg)
Rolo de fita para demarcação de solo
(área do extintor) 0,1Ox30m nas
cores vermelha elou amarela, a
critério do Tribunal.
Chave Slorz Universal de Latão
(Para mangueiras de 1 . 1/2" e 2 .
1/2") --------- --
Esguicho regulável, em latão, para 16
mangueira de incêndio de 1 .1/2" I 1'14,7
Esguicho regulável, em latão, par" -----1~;_----[-~-.;-~;---
manaueira de incêndio de 2.1/2" L . ,0

PREGO TOTAL REGISTRADO

1
2
3
4
5
6
7
8
9

11

12

13

10

14

16

19

15

18

17

20

ARP do Pregão Elelrônico nO 71/20-! i - PHO"! !:Ci::: - P:1'j. 1

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALlIO [lA 9" ItEGI;\O

EMPRESA:
PROTEGE COMERCIO DE EXTINORES E EQUIPAMENTOS DE
PROTECÃO INDIVIDUAL LTDA.

CNPJ 02.786.624/0001-01

ENDEREÇO:
Rua João Merlin, 1491, Jardim Universitário, Cascavel, PR CEP
85.819-040

TELEFONE: 1(45) 3324-1010
PESSOA PARA CONTATO: Alison Cesari
EMAIL: naciona I.adm((j)holma il.com

CONDiÇÕES GERAIS:
A existência de preços registrados não obriga o TRT 9" Região a contratar, sendo facultada a

realização de licitação específica para a contratação pretendida, assegurado ao beneficiário do
registro a preferência de fornecimento em igualdade de condições.

As quantidades e o prazo de entrega do objeto obedecerão aos critérios estabelecidos no
edital do Pregão Eletrônico nO71/2017.

A presente Ata de Registro de Preços lerá vigência de 12 (doze) meses, contados de sua
assinatura.

E por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presenle inslrumento.

PATRiCIA AIMÉE B
Ordenadora d Des ..sa

Tribunal Regional do Trabalho da 'Região - Órgão Gerenciador

~ ~f'~$~:;;/-
Protege Comércio d\,'Evetintores é'Equipémentos Zleção Individual lida.

ARP do 'Pregão Eletrônico nO 71/201 i' - PHOTEGE - pág. 2

	00000001
	00000002